Branddetectiesystemen | FAS‑420 Serie Rookaanzuigsysteem LSN improved version
FAS‑420 Serie Rookaanzuigsysteem
LSN improved version
u Aansluitbaar op de FPA-5000 en FPA-1200
Brandmeldcentrales met LSN improved version
technologie.
u Hoge bestendigheid tegen ongewenste alarmen met

mogelijk om alle opgeslagen apparaatgegevens uit te
lezen en geeft advies voor het verhelpen van storingen.
Inclusief verbindingskabel voor USB-interface en
diagnoseprogramma met infrarood-interface.
Opdrachtnummer FAS-ASD-DIAG
Testbuis
Opdrachtnummer RAS test pipe
Testadapter
Opdrachtnummer RAS test adapter
AF-BR Markeertape voor Folie voor Aanzuigreductie..
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUS AF-BR
AF-2.0 Folie voor Aanzuigreductie 2,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-2.0
AF-2.5 Folie voor Aanzuigreductie 2,5 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-2.5
AF-3.0 Folie voor Aanzuigreductie 3,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-3.0
AF-3.2 Folie voor Aanzuigreductie 3,2 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-3.2
AF-3.4 Folie voor Aanzuigreductie 3,4 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-3.4
AF-3.6 Folie voor Aanzuigreductie 3,6 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUS AF-3.6
AF-3.8 Folie voor Aanzuigreductie 3,8 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-3.8
AF-4.0 Folie voor Aanzuigreductie 4,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-4.0
AF-4.2 Folie voor Aanzuigreductie 4,2 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-4.2
AF-4.4 Folie voor Aanzuigreductie 4,4 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-4.4
AF-4.6 Folie voor Aanzuigreductie 4,6 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-4.6
AF-5.0 Folie voor Aanzuigreductie 5,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-5.0
AF-5.2 Folie voor Aanzuigreductie 5,2 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-5.2
AF-5.6 Folie voor Aanzuigreductie 5,6 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-5.6
AF-6.0 Folie voor Aanzuigreductie 6,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-6.0
AF-6.8 Folie voor Aanzuigreductie 6,8 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
Opdrachtnummer TITANUSAF-6.8
AF-7.0 Folie voor Aanzuigreductie 7,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks